[image: image1.jpg]

Липецкая область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г. ГРЯЗИ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

      29.12.  2011 г.                                                                     №  470
                                                                    г. Грязи
Об утверждении перечня услуг и муниципальных заданий

на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

по МБУКГП г. Грязи «КДЦ»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Постановлением администрации городского поселения г. Грязи Грязинского муниципального района от 04.10.2010 г. №278 «О порядке формирования муниципального задания в отношении городских муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация городского поселения г. Грязи Грязинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении администрации городского поселения г. Грязи Грязинского муниципального района средств бюджета городского поселения г. Грязи Грязинского муниципального района МБУКГП г. Грязи «КДЦ» в качестве основных видов деятельности (согласно приложению №1);

2. Утвердить муниципальное задание МБУКГП г. Грязи «КДЦ» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов (согласно приложению №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского поселения г. Грязи Помазуева А.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава администрации  города  Грязи

   Грязинского района                                                                       О.А. Филиппов